



REF112103432

NOWACO
SLOVAKIA s.r.o.**FAKTURA****112103432**

(variabilný symbol)

Číslo zák : **505624** IČO: 00647764 DIČ: 2020585314

IČ DPH:

Číslo predaja: **512002894**

Adresa dodania: 2902

Domov sociálnych služieb pre dospelých**Pod Lipami 105/16
03301 Liptovský Hrádok**Strana : 1
OZ ...: 5517
Depo ..: PRE
Stred. : 50 PPSK
69-9-7
ES

Domov sociálnych služieb pre dospelých

Zmena v dokumente

**Pod Lipami 105/16
03301 Liptovský Hrádok**

Dátum dodania ..: 19.1.2012

Dátum vystavenia: 19.1.2012

Dátum splatnosti : **18.2.2012**Č. účtu : **8010-0611022233/7500**

IBAN ..:

Platba: Prevodný príkaz

Dod. podm. : STAND. Štandardný cenník

Objektnáčka: 0

Vytlačil: LenLa

Vodič číslo : 031 Tel:0911/540061

Vystavil: LenLa

Vodič meno: Oško Ivan, 31 NM951BH IVECO

Auto dod. ..:

Obchodný zástupca: Gmuca Pavel (G) tel:903271106

Číslo riadku	Číslo tovaru	Počet kartónov	Názov tovaru + Balenie	Cena za jednotku Brutto	Zľava	Cena za jednotku Netto	Počet kusov	Celkom EUR	DPH %
1	Mr 139005	1,00	FILÉ PORCIE 150 G VB NW 1*7,5 KG	4,69		4,6900	7,50 kg	35,18	20
2	Mr 166980	2,00	OBAL.TRES.S BYLIN.OM.NW150G 5KG	5,99		5,9900	10,00 kg	59,90	20
3	Mr 211214	1,00	KURACIE STEHNÁ 240G 1*10 KG	1,95		1,9500	10,00 kg	19,50	20
4	Mr 261007	20,36	BRAVČOVÉ PLECE BK MRAZ. PV	3,05		3,0500	20,36 kg	62,10	20
5	Mr 410119	1,00	ŠPENÁT NOWACO 10*450 G	0,45		0,4500	10,00 ks	4,50	20
6	Mr 412364	2,00	FARMÁR.ZEL ZMES S MÄSOM 15*350	0,91		0,9100	30,00 ks	27,30	20
7	Mr 414098	1,00	KARFIOL RUŽ.NA OBAL.*EQ* 1*6KG	1,49		1,4900	6,00 kg	8,94	20
8	Mr 414130	1,00	KEL KRÁJANÝ NOWACO 4*2,5 KG	1,10		1,1000	10,00 kg	11,00	20
9	Mr 418010	2,00	ŠAMPIŇÓNY KRÁJANÉ NW 1*2,5 KG	2,29		2,2900	5,00 kg	11,45	20
10	Mr 418020	2,00	PÓR PLÁTKY NOWACO 1*2,5 KG	1,55		1,5500	5,00 kg	7,75	20
11	Mr 418205	4,00	ZMES POD SVIEČ. PRÚŽ.NW1*2,5KG	1,10		1,1000	10,00 kg	11,00	20
12	Ch 541103	1,00	TRV.SMOT.NA VARENIE 12% 12*1L	1,55		1,5500	12,00 ks	18,60	20
13	Ch 620330	2,00	TATARSKÁ OMÁČKA SPAK 1*1,2KG	2,92		2,9200	2,00 ks	5,84	20
14	Ch 710009	9,15	BRAVČOVÉ KARÉ CHL. BK PV	3,59		3,5900	9,15 kg	32,85	20
15	Ch 721124	5,54	KRÁSNO PÁRKY CCA 0,7 KG PV	2,99		2,9900	5,54 kg	16,56	20
16	Ch 721249	2,17	ŠUNKOVÁ TEHLA CCA 2,2 KG PV	3,39		3,3900	2,17 kg	7,36	20
17	Ch 721264	5,84	KRÁLOVSKÉ ÚDENÉ CCA 0,8 KG PV	3,89		3,8900	5,84 kg	22,72	20
18	Su 622117	3,00	CHREN PIKANTNÝ 1*720 ML	1,80		1,8000	3,00 ks	5,40	20
19	Su 645037	1,00	OREGÁNO SUŠENÉ KOTÁNYI 1*300G	7,27		7,2700	1,00 ks	7,27	20
20	Mr 211021	1,00	KURACIE PRSIA NESOL BR 8*2KG	3,95		3,9500	16,00 kg	63,20	20

Domov sociálnych služieb
pre dospelých

Liptovský Hrádok

Tovar som prevzal riadne zabalený a v teplote zodpovedajúcej charakteru tovaru:

Podpis, pečiatka a meno

Mena:-EUR-

Sadzba DPH 20%

Základ 438,42
DPH: 87,68

Celkom 526,10

Celkom základ : 438,42
Celkom DPH ..: 87,68
Zaokrúhlenie ..: 0,00**Celkom: 526,10 EUR**

Netto kg : 154,4200

Brutto kg: 161,30

Kal.kt:

25,00

V prípade nedodržania splatnosti Vám bude účtovaný úrok vo výške 0,1 % / deň.